

**Ямочный ремонт а/дорог
горячим способом
асфальтобетонной смесью на
а/дорогах L646,L650.L647.L649**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 663 569,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 1 м2: толщиной 5 см)	m2	50,0000	334,57	16 728,38
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью , площадью до 3 м2: толщиной 5 см)	m2	1 700,0000	281,29	478 186,76
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона)	t	19,0000	2 012,09	38 229,63

1	2	3	4	5	6	7
		Total Раздел Inclusiv salariu				533 144,77 44 561,67

		Total	lei	533 144,77
		Соцстрах и медстрахование	24,00 %	10 694,80
		Накладные расходы	14,50 %	6 461,44
		Сметная прибыль	6,00 %	2 673,70
		НДС	20,00 %	110 594,94
		Total deviz: Inclusiv salariu	663 569,65	

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)